

茂名市政府采购 合同书 (货物类)

采购编号: GDJHCG2018330C1

项目名称: 茂名职业技术学院电工电子实训室设备采购项目 (重招)

甲 方: 茂名职业技术学院 乙 方: 广州广创仪器设备有限公司
 电 话: _____ 电 话: 18312184815
 传 真: _____ 传 真: 020-86213780
 地 址: _____ 地 址: 广州市白云区大沥欧庄新村二巷2号一楼

合 同 编 号: _____

招标代理机构: 广东建瀚工程管理有限公司

采 购 编 号: GDJHCG2018330C1

项目名称: 茂名职业技术学院电工电子实训室设备采购项目(重招)

根据茂名职业技术学院电工电子实训室设备采购项目(重招)的采购结果,按照《中华人民共和国政府采购法》、《合同法》的规定,经双方协商,本着平等互利和诚实信用的原则,一致同意签订本合同如下。

一、 货物内容

序号	商品名称	品牌、规格 型号、配置	产地	数量	单价(元)	金额(元)
1	电工电子技能综合实训台	GZGC-801	广创	25	6900	172500
2	学生凳	DHP	DHP	50	90	4500
3	开放式实验室管理系统	上益	上海上益	25	2700	67500
4	实验挂箱模块	DGJ-01 直流电路基本原理挂箱(一)	广创	25	760	19000
		DGJ-02 直流电路基本原理挂箱(二)	广创	25	570	14250
		DGJ-03 交流与磁电路基本原理挂箱(三)	广创	25	570	14250

	DGJ-04 交流三相负载挂箱 (四)	广创	25	665	16625
	DGJ-05 基本定律定理挂箱 (五)	广创	25	570	14250
	DZJ-01 二极管与三极管基本原理模块	广创	25	570	14250
	DZJ-02 三极管基本放大原理模块	广创	25	570	14250
	DZJ-03 基本放大电路模块	广创	25	570	14250
	DZJ-04 正弦波振荡器模块	广创	25	570	14250
	DZJ-05 差动放大器与集成功率放大器模块	广创	25	570	14250
	DZJ-06 二极管与场效应管基本放大原理模块	广创	25	570	14250
	DZJ-07 集成运算放大器模块	广创	25	570	14250
	DZJ-08 整流器与稳压电源模块	广创	25	570	14250

		DZJ-09 门电路模块	广创	25	570	14250
		DZJ -10 触发器与编译码计数器模块	广创	25	627	15675
		DZJ -11 计数器运放与时基电路模块	广创	25	627	15675
		DZJ -12 数/模和模数转换器模块	广创	25	1300	32500
		DZJ -13 综合实用电路模块	广创	25	1150	28750
5	电工电子综合仿真软件	上益	上海上益	1	9000	9000
6	电子产品训练与毕业设计演示装置	上益	上海上益	1	7075	7075
7	投影仪	CB-X05	爱普生	1	3725	3725
8	教师台式电脑	戴尔灵越	戴尔	2	4500	9000
9	空调	KFR-72LW	奥克斯	3	6200	18600
10	打印机	HPM128fn	惠普	1	3000	3000
11	工具套件	国产	国产	25	70	1750
12	专用导线	实验连接线 50CM 自锁线	国产	1250	0.5	625
		15CM 自锁线	国产	250	0.2	50

		示波器探头	国产	50	20	1000
		万用表笔	国产	25	10	250
13	说明书	广创	广创	25	0	0
14	安装耗材及调试、 培训	广创	广创	1	0	0
合计总额：¥597800.00 元； 大写：伍拾玖万柒仟捌佰元整						

合同总金额包含但不限于设备、软件、综合布线、系统集成、材料、运输、装卸、安装调试、培训辅导、技术服务、保险、质保期售后服务、劳务、利润、各项税费、投标费等费用以及合同实施过程中应预见和不可预见的所有费用，采购人不再支付合同价以外其他任何费用。

注：货物名称内容必须与响应文件中货物名称内容一致。

二、合同金额

合同金额为（大写）：伍拾玖万柒仟捌佰元整，（¥597800.00 元）。

三、项目完成时间：

合同签订之日起 50 日内全部完成本项目的所有内容并达到交付正常使用和验收合格标准。

四、交货和施工地点：

由供应商负责把货物运输至茂名职业技术学院用户指定地点。货物的包装、运输、装卸必须符合货物保护特性要求。

五、安装与调试：

供应商需将设备、系统安装并调试至正常运行状态。

六、质量和权利要求：

1、所供设备应为原制造商制造的全新产品，未曾使用过，无污染，表面无划损，无任何缺陷隐患，无侵权行为，其质量、规格及技术特征符合国家标准、规范及响应文件的承诺，在中国境内可依常规安全合法使用。

2、权利保证：供应商应保证出售给采购人的产品或产品任何部分非他人所有或与他人共有，未设有抵押权、租赁权，未侵犯他人的专利权、版权、商标权等知识产权。一旦出现侵权，供应商应承担全部责任。

七、验收：

验收标准依次序对照适用标准为：①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；②符合磋商文件要求或响应文件承诺；③货物来源国官方标准。

八、质量保证期（简称“质保期”）及售后服务要求：

1、质保期：自项目验收合格并交付使用之日起供应商对本项目提供 1 年质保期和终生技术支持保障服务（若国家和/或生产厂家对本项目所涉及设备的质保期规定高于本项目要求的，应按国家和/或生产厂家的规定执行），具体由投标供应商在响应文件中承诺。

2、质保期内发生的质量问题，由供应商负责免费解决（因买方使用不当或其他人为因素造成的故障除外）。质保期内供应商对所供设备实行无偿包修、包换、包维护和技术支持。

3、质保期内，供应商需设置 7 天×24 小时热线服务和长期的免费技术支持。接到采购人的报障后，24 小时内到现场服务。若故障在 48 小时内仍未处理完毕，供应商必须免费提供相同档次的设备予采购人临时使用或采取应急措施解决，不得影响采购人的正常工作业务。

4、任何时候，供应商均不能免除因设备本身的缺陷所应负的责任，供应商有义务对所提供的设备实行维护和对设备进行定期的检测和维修。

5、质保期满后，须提供无偿检测服务，维修服务只收取配件和材料费用。

九、质量保证金（质保金）：

1、本项目质保金金额为本项目合同金额的 3%。

2、质保时间满一年后 30 日内采购人不计利息退还质保金；如有质量问题或合同纠纷，将在质量问题或合同纠纷处理完毕，采购人扣除相关费用后质保金如还有余额，采购人予以不计利息退还。

十、付款方式：

合同签订之日起 30 日内，采购人向成交供应商预付 30%合同款，供应商供货、安装调试至正常使用，验收合格后 30 日内采购人付至合同款 97%，余下合同款 3%作为质保金。供应商负责开具合法的全额完税销售发票。

十一、违约责任与赔偿损失

1、乙方交付的货物不符合采购文件、报价文件或本合同规定的，甲方有权

拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价 3%的违约金。

2、如果甲方没有违反合同约定，乙方未能按本合同规定的交货时间交付货物的，从逾期之日起每日按本合同总价 1%的数额向甲方支付违约金；逾期三个月以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

3、甲方无正当理由拒收货物/接受服务，到期拒付货物/服务款项的，甲方应向乙方偿付本合同总的 3%的违约金。

4、其它违约责任按《中华人民共和国合同法》处理。

十二、争议的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，按相关法律法规于采购单位所在地处理。

十三、不可抗力：任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十四、税费：在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十五、其它

1、本合同所有附件、磋商文件、响应文件、成交通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2、在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

3、如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。

4、除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十六、合同生效：

1、本合同在甲乙双方法人代表或其授权代表签字盖章后生效。

2、本合同正本十份，具有同等法律效力，甲方执七份，乙方、监管部门、采购代理机构各执一份。合同自签字之日起即时生效。

3、详细价格、技术说明及其它有关合同设备的特定信息由合同附件说明。

所有附件及本项目的协议、磋商和响应文件、澄清等均为本合同不可分割之一部分。

4、下列文件是本合同的一部分，并与本合同一起阅读和解释

附件一：磋商文件；

附件二：响应文件；

附件三：配置清单；

附件四：成交方公司三证；

附件五：成交通知书；

甲方（盖章）：茂名职业技术学院

签约代表：

签定日期：2019年3月1日

签定地点：茂名市

乙方（盖章）：广州广创仪器设备

有限公司

签约代表：官见全

签定日期：2019年3月1日

银行帐号：44050156004100000443

开户行：中国建设银行股份有限公司

广州太和支行